
 

Dostępny samorząd – granty 

Poprawa dostępności do usług publicznych dla    
                                                               osób z niepełnosprawnościami 

 

                                         

 

 

Galewice, dnia 2023-07-11  

   RO.271.2.1.2023 

 

  

Wszyscy Wykonawcy  
   

  

Informacja o wyborze oferty   

  

  

Dot.: “Poprawa dostępności do usług publicznych dla osób z 

niepełnosprawnościami poprzez powiększenie otworów i wymianę stolarki 

drzwiowej” RO.271.2.1.2023 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:   
  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:  

  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w SWZ. Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:   

 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Sebmark Marek Olejnik 62-800 Kalisz, Ul. 

Augustyna Kordeckiego 13 
  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 238 620,00 zł brutto.  
  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:  

Nr 
oferty  

Firma oraz adres Wykonawcy  Kryterium 1  

(w zł)   

Kryterium 2  

(w 
miesiącach)  

Łączna 

ocena:  

  

2.   

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
Sebmark Marek Olejnik 62-800 Kalisz, 
Ul. Augustyna Kordeckiego 13 

238 620,00 60 
100,00 

Pkt.   60,00 pkt.   40,00 pkt.   

  

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  



Dostępny samorząd – granty 

 

                                                      
                                 Poprawa dostępności do usług publicznych dla osób                                                 

   z niepełnosprawnościami 
2 

 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ.  
II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:  

Nie odrzucono żadnej ofert. 

 

 

 

 

 

                                                                                                         


		2023-07-11T14:04:48+0200
	Piotr Kołodziej




